PILL-GLASS
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Diamètre (mm)Hauteur (mm) Vis Unités/ palette
PILL-GLASS-75  75 45,382,5 G.P.I 400-38
PILL-GLASS-100 100 50,087,5 G.P.I 400-38
PILL-GLASS-120 120 52,895,0 G.P.I 400-38
6336
5390
4851
4080
3240
2520
1920
1728
1260
PILL-GLASS-200 200 61,4109,5 G.P.I 400-45
PILL-GLASS-250 250 65,3117,5 G.P.I 400-45
PILL-GLASS-150 150 56,0100 G.P.I 400-45
PILL-GLASS-400 400 74,7136,5 G.P.I 400-45/53
PILL-GLASS-300 300 68,2126,5 G.P.I 400-45/53
PILL-GLASS-500 500 81147 G.P.I 400-45/53
INFORMATION GÉNÉRALE
• Piluliers en verre avec bouchon à vis.
• Disponible avec un opercule adhésif.
• Couleur du produit : Ambre / Vert / Bleu / Transparent.
Bouchons disponibles: Polypropylène / Aluminium.
• Apte à usage alimentaire.
Piluliers en verre de couleur